CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
BAN TỔ CHỨC
––––––––––––––––––

THÔNG BÁO

Lịch khai mạc và tổ chức Hội thao Cán bộ, viên chức và người lao động năm 2019
Chủ đề: “Khỏe – Đẹp” chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8.3
–––––––––––
1. Khai mạc hội thao

- Thời gian: 8h00, thứ 6, ngày 08/3/2019; Địa điểm: sảnh trước tòa nhà A1

- Yêu cầu đối với các cụm và vận động viên tham gia thi đấu

+ Tất cả các vận động viên đúng 07h45 có mặt tập trung, ổn định chuẩn bị cho lễ khai mạc;

+ Các VĐV mặc trang phục và đi giầy thể thao; Mỗi cụm cử 01 vận động nam cầm biển khai mạc;
2. Tổ chức các thi đấu các môn

- Địa điểm: Sảnh trước, sảnh bên trái của tòa nhà A1, tầng hầm B1
- Yêu cầu chung đối với các môn: Với từng môn thi đấu, các cụm cử ra đội trưởng của từng môn để phụ trách môn thi đó và thường trực ở khu vực tổ chức môn thi.
	2.1. Môn cầu lông

- Địa điểm: sân cầu lông, tầng hầm B2

- Phụ trách chuyên môn: đ/c Huy, Dũng (Bộ môn GDTC, SĐT: 0962170688)

- Thời gian thi đấu:

+ 07h00 thi đấu loạt trận đầu tiên sau

+ Sau lễ khai mạc các tiếp tục thi đấu

- Nội dung thi đấu:Đôi nữ; Đôi nam nữ
	2.2. Môn bóng bàn

- Địa điểm: phòng bóng bàn, tầng hầm B2

- Phụ trách chuyên môn: đ/c Ngọc (Bộ môn GDTC, SĐT: 0919411970)

- Thời gian thi đấu:

+ 07h00 thi đấu loạt trận đầu tiên sau

+ Sau lễ khai mạc các tiếp tục thi đấu

- Nội dung thi đấu: đơn nam

	2.3. Môn cờ tướng

- Địa điểm: Sảnh G, Thư viện Phạm Văn Đồng

- Thời gian thi đấu: từ 08h35

- Phụ trách chuyên môn: đ/c Cường (Bộ môn GDTC, SĐT:0983938281)
	2.4. Môn thi nhảy bao bố

- Địa điểm: Sảnh trước tòa nhà A1

- Thời gian thi đấu: từ 08h35

- Phụ trách chuyên môn: đ/c Quang (Bộ môn GDTC, SĐT:0914328140)

	2.5. Môn thi nhảy dây

- Địa điểm: Sảnh bên trái tòa nhà A1

- Thời gian thi đấu: từ 08h35

- Phụ trách chuyên môn: đ/c Hiền (Bộ môn GDTC, SĐT: 0984261633)
	2.6. Môn thi kéo co

- Địa điểm: Sảnh bên trái tòa nhà A1

- Thời gian thi đấu: từ 08h35

- Phụ trách chuyên môn: đ/c Hải, Hà (Bộ môn GDTC, SĐT: 0983361412)

3. Tổng kết và bế mạc

- Thời gian: từ 10h45 đến 11h30; Địa điểm: sảnh trước tòa nhà A1

- Các vận động viên của 8 cụm mặc trang phục và đi giầy thể thao; Các vận động viên và các tập thể đoạt giải nhất, nhì, ba phải có mặt để nhận giải.
4. Liên hệ ban tổ chức:

- Phụ trách điều hành hội thao: đ/c Trịnh Mai Vân
- Phụ trách chuyên môn: đ/c Phạm Đức Cường

- Ban thư ký hỗ trợ công tác tổ chức

+ đ/c Lương Thị Thu (hậu cần)

+ đ/c Lê Anh Đức (thư ký tổng hợp các môn thi đấu)

+ đ/c Vũ Xuân Tình (thư ký chuyên môn)

+ đ/c Nguyễn Quang Điều (phụ trách sân khấu và MC cho sự kiện)

Nhận được thông báo này, đề nghị các cụm trưởng thông báo đến tất cả các vận động viên, các cổ động viên để tham gia thi đấu và cổ vũ đúng kế hoạch của Ban tổ chức.

	Nơi nhận:

- Các thành viên BTC
	BAN TỔ CHỨC

Lưu ý: Danh sách này nộp cho đ/c Trịnh Mai Vân tại Văn phòng Công đoàn – Phòng 608 – Nhà A1, thời gian 16h00, ngày 7/3/2019.
DANH SÁCH PHỤ TRÁCH LỊCH THI ĐẤU CÁC MÔN
CỤM………………………………..
Phụ trách chung:…………………..……………………………………………………………..
Số điện thoại: ……………………………………………………………………………………
1. Kéo co

- Họ và tên:…………………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………………………………………………………………
2. Nhảy dây

- Họ và tên:…………………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………………………………………………………………

3. Nhảy bao bố

- Họ và tên:…………………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………………………………………………………………
4. Bóng bàn

- Họ và tên:…………………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………………………………………………………………
5. Cầu lông

- Họ và tên:…………………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………………………………………………………………
6. Cờ tướng

- Họ và tên:…………………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………………………………………………………………
2